АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2018 года                            село Новицкое                                                 № 5

О внесении изменений постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
от 09 июня 2016 года № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Новицком сельском поселении
на 2016 – 2020 годы»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 09 июня 2016 г.
№ 88 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Новицком сельском поселении на 2016 – 2020 годы» (в редакции от 01.11.2017 № 52) следующие изменения:
1.1.	Пункты 4.4 и 5.5 статьи 5 «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции:
	4.4
	Организация повышения профессиональной подготовки сотрудников, занятых в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ежегодно
	Администрация, подведомственные учреждения
	0
	0
	4,50
	0
	0
	4,50

	5.5
	Обеспечение мер информационного, пропагандистского и профилактического характера
	Весь
период
	Администрация
	0
	0
	0,50
	0
	0
	0,50

2. Установить, что в ходе реализации программы объемы финансирования могут корректироваться в соответствии с назначениями, утвержденными на соответствующий финансовый год.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич